

Valor Máximo: 25.596,73 (vinte e cinco mil, quinhentos e noventa e seis reais e setenta e três centavos)

Ordem	Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Máximo Unitário	Valor Máximo Total
1	66030754	BAGS PARA CAIXA TENOR Material Fibra de Nylon 600 forrada com espuma-Medidas de diâmetro= 35,56 cm - Altura 30,48 cm.	UNI D	6	198,00	1.188,00
2	66030755	BAGS PARA BUMBO DE MARCHA Material Fibra de Nylon forrada com espuma. Medidas de diâmetro: 59 cm por Altura 68 cm.	UNI D	4	391,67	1.566,68
3	66030756	BAG PARA BATERIA COMPLETO KITS 07 PEÇAS: Medidas para Bumbo 22 polegadas, Tons 12 e 10 polegadas, surdo 16 polegadas, caixa 14 polegadas e bag para ferragens.	UNI D	1	1.073,33	1.073,33
4	66030769	*01 KITS PARA PRATOS ORION SOLO PRO 10 SP70 14" 16" 20sendo: 01 prato de 20 polegadas, 01 prato para 16 polegadas, 01 prato splash de 10 polegadas, 01 par de pratos hit-hat de 14' 'polegadas para Chimbal, mais bag de nylon	UNI	1	3.000,67	3.000,67
5	66030759	ESTANTES PARA PARTITURA EM AÇO Modelo: PES 0090 - Estante para Partitura linha Estudo - Easy Lock - Altura: 0,51 - 1,65m	UNI	10	246,67	2.466,70

Ordem	Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Máximo Unitário	Valor Máximo Total
		- Pintura dos componentes metálicos: Eletrostática Epoxi- cor Preto. Acompanha: Bag.				
6	66030760	ESTANTE PARA TENOR: Linha; Estante Modelo: Tenor Quantidade de Apoios: 3 Instrumentos compatíveis: Tons Altura Mínima e Máxima: 60 cm a 85 cm Peso: 3, 5K Quantidade de pés: 03 antiderrapante.	UNI	1	1.086,67	1.086,67
7	66030761	ESTANTES DE AÇO PARA BUMBO Quantidade de apoios: 3 Instrumentos compatíveis: Bombo de Marcha Materiais: Metal, Quantidade de pés: 3 Com base antiderrapante e estrutura reforçada.	UNI	4	943,33	3.773,32
8	66030762	MICROFONES COM FIO DE MÃO dinâmico e cardióide, com fio de 5 metros de comprimento	UNI	2	311,67	623,34
9	66030763	CUBO PARA CONTRABAIXO 260W	UNI	1	2.089,67	2.089,67
10	66030764	CABOS P 10 x P10 02 metros com plug de metal	UNI	4	156,67	626,68
11	66030773	CONTRA BAIXO 5 CORDAS ATIVO	UNI	1	2.085,00	2.085,00
12	66030774	REFORMA DE TUBA $\frac{3}{4}$ LAQUEAÇÃO	UNI	2	1.716,67	3.433,34

Ordem	Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Máximo Unitário	Valor Máximo Total
13	66030771	CABO P10XP10 05 metros com plug de metal	UNI	1	83,33	83,33
14	66030765	CABOS P 10 x XLR CANON FEMEA 05 metros com plug de metal	UNI	2	66,67	133,34
15	66030766	CABOS CANON XLR MACHOXFEMEA 5 metros com plug de metal	UNI	2	88,33	176,66
16	66030767	MESA DE SOM DE 12 CANAIS Especificações - console com 12 canais - Ir mix principal - 2 entradas auxiliares - gravação - equalizador de 7 bandas - phantom power +48 v - controle individual por canal e geral - controle dos canais por faders - bluetooth, mp3 - processador de efeitos digital - jacks de metal, xlr's banhados a ouro - fonte de alimentação: 100 a 240 vac automática	UNI	1	1.173,33	1.173,33
17	66030768	MICROFONE SEM FIO COM 02 BASTÕES MODELO DIGITAL características técnicas: * 52 Frequências UHF	UNI	1	1.016,67	1.016,67

Ordem	Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Máximo Unitário	Valor Máximo Total
		* Duplo Canal de Transmissão * Sistema Multi Freqüencial * Display Digital * Microfone dinâmico * Funcionamento com 2 pilhas AA * Diversity com 2 antenas booster de recepção * Saída de áudio balanceada XLR e não balanceada P10 * Sistema Mão * Alcance médio: 100 mts * Resposta de frequência: 50Hz ~ 15Khz(+3dB) * Relação sinal - ruído: 98db * T.H.D.:0,1% * Nível de saída de áudio: XLR:-30dBV, P10:-8dB				